

**N:o 62.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 Maj 1879.  
— — — — Andra Kammaren den 20 — —

*Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition, angående upplåtelse åt Qvibille församling från förra landshöfdingebostället Biskopstorp N:o 1 af ett till tomtplats och planteringsland för en småbarns- och slöjdskola erforderligt jordområde.*

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 48).

S. A. K.

Uti en den 7 Mars innevarande år till Riksdagen aflåten nådig proposition har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva, att utaf den till förra, numera utarrenderade landshöfdingebostället Biskopstorp N:o 1 i Qvibille socken af Halmstads härad och Hallands län hörande mark måtte, till skolhusbyggnadsplan och planteringsland för Qvibille församlings folkskola, få till bemälda församling upplåtas ett jordområde om 8 qvadratref 40 qvadratstänger eller ett och ett halft tunnland, emot förbindelse för församlingen dels att, sedan, efter förslag af vederbörande skattläggningsmän, Eders Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i Hallands län bestämt den årliga afgäld i penningar, som kunde finnas så väl motsvara den på lägenheten belöpande andel af boställets utskylder och öfriga onera

som äfven utgöra full ersättning för den bostället genom afsöndringen förorsakade minskning i afkastning, vid utgången af tiden för det om Biskopstorp nu gällande arrende på en gång erlægga en köpeskilling motsvarande tjugo gånger sagda afgälds belopp, att till landshöfdingelöneregleringsfonden ingå, dels ock att, så vidt sådant påfordrades, omkring det afsöndrade området uppföra och underhålla erforderligt stängsel.

Hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda täckts föreslå, har Riksdagen bifallit; framhårdande Riksdagen etc.

Stockholm den 20 Maj 1879.

---

**N:o 63.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 Maj 1879.

— — — — Andra Kammaren den 20 — —

*Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition, angående eftergift af den jordeboksränta, som enligt Kongl. kungörelsen den 9 Juni 1871 bör hemman och lägenheter i vissa bergslager påföras.*

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 49.)

S. A. K.

Sedan i proposition till 1871 års Riksdag föreslagits, att hyttorna inom bergslag måtte från utgörande af tackjernstionde befrias, utan att de räntor, hvilka en gång inom bergslag upphört, åter påfördes, äfven